СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2016 года № 01-03-54

[bookmark: bookmark20]Об утверждении Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное за счет средств экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», и учитывая обращение главы управы района Чертаново Центральное города Москвы от 17 июня 2016 года № ЧЦ 16-254/5 о результатах проведения электронного аукциона на право заключения Государственного контракта по выполнению работ по благоустройству территории района, а также  принимая во внимание согласование главой управы района Чертаново Центральное  города Москвы проекта решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «Об утверждении Плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Центральное за счет средств экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Утвердить План дополнительных мероприятий по социально – экономическому развитию района Чертаново Центральное города Москвы за счет средств экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное за объектами утвержденного адресного перечня мероприятий за счет средств экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение 2).
3. Главе управы района Чертаново Центральное города Москвы обеспечить реализацию Плана дополнительных мероприятия по социально -   экономическому развитию района 	Чертаново Центральное города Москвы за счет средств экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное  Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                        Н.И. Пожарова

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 23 июня 2016 года
№ 01-03-54

Дополнительные мероприятия по социально – экономическому развитию
района Чертаново Центральное города Москвы в части
ремонта квартир ветеранов Великой Отечественной войны за счет средств
экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году

	№ п/п
	Округ
	Район
	Адрес
	ФИО
	Льготная категория
	Сумма по смете (руб.)

	1.
	ЮАО
	Чертаново Центральное
	ул. Красный Маяк, д. 4, корп.3, кв.9
	Комарова Екатерина Степановна
	Ветеран ВОВ
	40 771,41

	2.
	ЮАО
	Чертаново Центральное
	ул. Кировоградская д. 19, корп. 1, кв. 76
	Северухин Анатолий Кондратьевич
	Ветеран ВОВ
	97 300,66

	3.
	ЮАО
	Чертаново Центральное
	ул. Красный Маяк, д. 13 А, корп. 2, кв. 144
	Саркисова Мария Леонтьевна
	Ветеран ВОВ
	17 352,18

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное
от 23 июня 2016 года
№ 01-03-54

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения  работ за счет средств экономии, образовавшихся при проведении торгов в 2016 году

	№
п/п
	Адрес объекта
	Ф.И.О.
депутата
	Ф.И.О.
депутата
(резерв)
	Избирательный округ

	1.
	ул. Красный Маяк, д. 4, корп.3, кв.9
	Мальцева О.Ф.
	Гришин А.Н.
	2

	2.
	ул. Кировоградская д. 19, корп. 1, кв. 76
	Барков А.В.
	Мальцева О.Ф.
	2

	3.
	ул. Красный Маяк, д. 13 А, корп. 2, кв. 144
	Фадеева И.Г.
	Бородина Л.Л.
	4